
Комитет образования администрации города Тамбова Тамбовской области 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования  № 13 имени  Героя Советского Союза Н.А. Кузнецова» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

25.12.2023                                          г. Тамбов                                          №824-о/д  

 

Об утверждении Программы развития МАОУ «Центр образования №13 имени 

Героя Советского Союза Н.А. Кузнецова» г. Тамбова на 2024 – 2028 гг.  

 

В соответствии с заключением экспертов Комитета образования администра-

ции города Тамбова Тамбовской области ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу развития МАОУ «Центр образования №13 имени 

Героя Советского Союза Н.А. Кузнецова» г. Тамбова на 2024 – 2028 г.г.  

2. С января 2024 г. года начать разработку методологических подходов и 

методик реализации Программы развития 2024 – 2028 г.г. 

3. Назначить заместителя директора по УВР  Трикозенко И.В. ответствен-

ным за своевременную реализацию этапов Программы развития и  еже-

годный отчет о еѐ выполнении. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                        И.В. Курбатова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: Трикозенко И.В. 

Рассылка 

ФИО Количество экземп-

ляров 

Трикозенко И.В. 1 

 

 

 

 


